中欧基金管理有限公司关于董事长任职的公告

经中欧基金管理有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会审议通过，选举唐步先生

为公司董事长。唐步先生的基金行业高级管理人员任职资格已经中国证券监督管理委员会核

准（证监许可[2010]977 号文）。

特此公告。

附：唐步先生简历

唐步先生，中欧基金管理有限公司董事长、董事，中国籍。19 年以上证券从业经验。

历任上海证券中央登记结算公司副总经理，上海证券交易所会员部总监、监察部总监，大通

证券股份有限公司副总经理， 国都证券有限责任公司副总经理、总经理。

中欧基金管理有限公司

2010 年 7 月 28 日